
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

БОЛЬШЕНЕКЛИНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 

 
 

ПРИКАЗ 

 

02.09.2024 №135 

 

Об организации наставничества 

 

В целях организации наставничества совершенствования 

индивидуальных профессиональных навыков, повышения 

профессионального уровня, на основании школьного положения о 

наставничестве, утвержденного приказом директором школы 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить дорожную карту по реализации целевой модели 

наставничества на 2024 – 2025 учебный год (приложение №1). 

2. Утвердить наставнические пары (группы) из числа педагогических 

работников ОО на 2024 – 2025 учебный год (приложение №2). 

3. Режко А.С., ответственной за организацию наставничества 

организовать поддержку наставническим парам (группам) в разработке и 

реализации индивидуального образовательного маршрута профессионально- 

личностного развития педагога, отслеживании результатов методического 

сопровождения. 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 



Приложение   2                                   к приказу Б-

Неклиновской сш №135 от 02.09.2024г. 

 

 
Наставнические пары (группы) на 2024 – 2025 учебный год 

 

 
№ 
п/п 

Наставник Наставляемый 

1 Пекуш Л.Д. Назаренко Е.В. 

 


		2024-11-06T14:54:00+0300
	Тимофеев Олег Николаевич




